

# Conditions générales d'utilisation

## Objet du site [www.assurancestron.fr](http://www.assurancestron.fr)

Le site assurancestron.fr est un site vitrine, il permet de trouver du contenu informatif (coordonnées et horaires des agences, articles de blog, domaines de compétences ...) ainsi que des formulaires de demande de contact ou de devis.

Deux formulaires sont disponibles pour entrer en contact avec les équipes du Cabinet Tron Assurances.

## Informations nécessaires et obligatoires

Afin de remplir ces formulaires, certaines informations sont nécessaires, l'ensemble des données demandées est nécessaire afin d'établir un contact ou un devis. Des informations personnelles et professionnelles sont à renseigner afin de nous informer sur vos attentes.

## Traitement de ces informations

Ces informations sont nécessaires et indispensables au bon fonctionnement de notre site puisque c'est à partir de ce formulaire que vous serez mis en contact avec un membre de l'équipe du Cabinet Tron Assurances.

Conformément à la RGPD, [www.assurancestron.fr](http://www.assurancestron.fr) conservera les informations renseignées pendant trois ans, avant de les supprimer.

Vous pouvez bénéficier du droit à l'oubli et nous demander de supprimer les informations collectées par simple mail [thononleman@agence.generalif.fr](mailto:thononleman@agence.generalif.fr).

## Confidentialité et loyauté

[www.assurancestron.fr](http://www.assurancestron.fr) s'engage à traiter votre demande rapidement (dans les 48h ouvrées).

Il est précisé que nous ne redistribuons, et nous ne revendons pas les informations collectées.

## **Utilisation du site**

Vous vous engagez à renseigner l'ensemble des informations de manières correctes. Si toutefois, le mail et/ou le numéro de téléphone n'était pas correct, nous ne pourrions pas transmettre votre demande à notre équipe et par conséquent vous ne recevrez pas de réponse à votre demande. Les informations que vous renseignez vous engagent, nous vous demandons donc d'être vigilant au bon respect des règles d'utilisations.

Sur le formulaire de demande de devis, vous avez à disposition un encart libre d'expression pour y renseigner toutes informations que vous jugez utiles de nous communiquer. Cet encart n'est en aucun cas une tribune, toutes injures, provocations, menaces, incitations à la haine, propos outrageants, racistes, homophobes, ou encore prosélytes entraîneront une déclaration aux autorités compétentes, et votre demande de devis ne sera bien évidemment pas transmise.

## **Responsabilités et obligations**

www.assurancestron.fr permet la mise en relation entre un internaute en recherche d'une solution d'assurances et notre équipe.

www.assurancestron.fr n'a pas d'obligation de résultat. www.assurancestron.fr ne peut être tenu responsable des résultats desdits devis.

Il est strictement interdit d'utiliser le nom, la marque, le logo, les photos et images, ou quelques informations présentes sur notre site www.assurancestron.fr, sur nos réseaux sociaux. Si tel était le cas, nous nous réservons le droit de poursuite auprès de la juridiction compétente.